PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

Об отмене в лесах на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области особого противопожарного режима
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 09.06.2011года № 439 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 28.04.2011 года № 313», статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с наступлением 1 класса пожарной опасности по условиям погоды на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области, снижением риска чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением пожаров, администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Отменить особый противопожарный режим в лесах на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области и запреты, связанные с ним.
2. Рекомендовать главам сельских и поселковой администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области с 28 сентября 2012 года на территории поселений Шарангского муниципального района отменить особый противопожарный режим в лесах и связанные с ним запреты на пребывание граждан в лесах, торфяниках (въезд транспортных средств), разведение костров и проведение пожароопасных работ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам главы администрации
О.Л. Зыков
113

28.09.2012г.